[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

администрация
распоряжение
	03

	октября
	201
	4
	г.
	№  218

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения
контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования поселок Ханымей и Постановлением Главы района от 15.09.2014г. № 178-ПА «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов»:
1. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования поселок Ханымей, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей и более.
2. Настоящее постановление не распространяет свое действие на муниципальные контракты, заключенные до дня вступления его в силу, и на правоотношения, возникающие в результате закупок товаров, работ, услуг, извещения об осуществлении которых размещены на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг или приглашения принять участие в которых, направлены до дня вступления в силу настоящего постановления.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента вступления в силу порядка осуществления банковского сопровождения контрактов, в соответствии с частью 1 статьи 35 Федерального закона от 05.03.2014г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель  Главы Администрации поселка                                                         А.Е. Буковцев